
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie warunków zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy po 
120 i 180 dniach od pierwszego wjazdu do Rzeczypospolitej Polskiej 

zakwaterowanych na obiekcie gminnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) oraz na 
podstawie art. 12 ust. 17 a - 17 g ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U.2023.103 t.j. z dnia 2023.01.13) postanawiam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam stawkę odpłatności za koszty zapewnienia pomocy, o której 
mowa w art.12 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U.2023.103 t.j. z dnia 2023.01.13) w wysokości 30 złotych za osobę 
pełnoletnią dziennie, w miesiącu marcu i kwietniu 2023 r. 

2. Ustalam obowiązek dokonywania płatności należności, o której mowa 
w ust. 1, z góry, w terminach do 1 i 15 każdego miesiąca. 

§ 2. 1. Ustalam stawkę odpłatności za koszty zapewnienia pomocy, o której 
mowa w art.12 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U.2023.103 t.j. z dnia 2023.01.13) w wysokości 45 złotych za osobę 
pełnoletnią dziennie od maja 2023 r. do czasu posiadania przez 
zakwaterowanych statusu uchodźcy w związku z konfliktem zbrojnym. 

2. Ustalam obowiązek dokonywania płatności należności, o której mowa 
w ust. 1, z góry, w terminach do 1 i 15 każdego miesiąca. 

§ 3. Opłaty ponoszone są w związku z zakwaterowaniem w obiekcie 
gminnym. 

§ 4. Wpłaty należy dokonywać na konto 81 8460 0008 2001 0000 
0909 0001 z dopiskiem „zakwaterowanie uchodźcy”.  

§ 5. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy 
Burmistrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E13FF7DE-D744-418E-99A0-8B8E81DC0660. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E13FF7DE-D744-418E-99A0-8B8E81DC0660. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


